
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 21  del 04-02-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO ANNO 2015 AL SEGRETARIO COMUNALE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 04-02-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Vista la determina n. 1 del 12/01/2016 del settore II – servizi finanziari del Comune
di Fontanarosa ad oggetto “liquidazione  indennità di risultato anno 2015 del
Segretario Comunale” con la quale il Comune di Fontanarosa ha liquidato l’importo
di euro 7.406,10  a favore del Dott. Beniamino Iorio;

Considerato che con lo stesso atto è stato previsto che il Comune di Atripalda in
qualità di Comune Capofila della convenzione di Segreteria stipulata in data 15/12/15
è tenuto ad erogare la predetta indennità e successivamente chiederne il rimborso;

Vista la convenzione per la gestione associata del servizio di segreteria comunale fra
i Comuni di Fontanarosa (AV) e Atripalda (AV) sottoscritta dai rispettivi sindaci in
data 15/12/15 ;

 Visto l'articolo 42 comma  del C.C.N.L. del 16/05/2001 dei segretari comunali e
provinciali che prevede l'istituto contrattuale della retribuzione di risultato correlato
al conseguimento degli obiettivi assegnati  per un importo non superiore al 10 % del
monte salari riferito a ciascun segretario nell'anno di riferimento;

Ritenuto di dover procedere all’erogazione della predetta indennità risultato anno
2015 al Dott. Beniamino  Iorio,  determinata in euro 7.406,10 dal Comune di
Fontanarosa con il citato atto Dirigenziale;

Di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di
regolarità amministrativa ai sensi  dell’art.147- bis Tuel e che con la sottoscrizione si
rilascia parere di regolarità tecnica favorevole;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 23402 del 1/12/14 e del
il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
Per quanto citato in premessa,

Di erogare  al Dr. Beniamino Iorio, Segretario convenzionato tra i Comuni di
Fontanarosa e Santa Paolina la indennità di risultato anno 2015,  di Euro 7.406,10 con
imputazione al cap.9005/1 -  cod. 99.01-7.01.99.99.999  di spesa oltre i contributi;



Di accertare l’importo totale di Euro 9.798.27 al cap 9005/1 – Cod. 01.03-
1.10.99.99.999 di cui € 7.406,10 per retribuzione di risultato € 1.762,65  per
contributi e € 629,52 per Irap sul bilancio di previsione 2016 in corso di formazione ;

 Di richiedere immediato rimborso al Comune di Fontanarosa  per un totale di €
9.798.27.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


